46
• Постоянное напряжение / постоянный ток
• Встроенный интерфейс RS-232 / RS-485
• Встроенный микропроцессорный контроллер
• Ручка цифровой регулировки
• Программа калибровки
• Память последних настроек
•  Параллельная работа с активным обменом током

тока
Выходной
ток (A)
Выходная
мощность
(Вт)
Модель Выходное
напряжение
В постоянного
тока
Выходной
ток (A)
Выходная
мощность
(Вт)
ZUP6-33 0 ~ 33  198
ZUP6-66 0 ~ 66  396
ZUP6-132 0 ~ 132  792
ZUP10-20 0 ~ 20 200
ZUP10-40  0 ~ 40  400
ZUP10-80 0 ~ 80  800
ZUP20-10 0 ~ 10 200
ZUP20-20  0 ~ 20  400
ZUP20-40  0 ~ 40 800
0 ~ 6 В
постоянного
тока
0 ~ 10 В
постоянного
тока
0 ~ 20 В
постоянного
тока
ZUP36-6 0 ~ 6 216
ZUP36-12  0 ~ 12  432
ZUP36-24  0 ~ 24  864
ZUP60-3.5 0 ~ 24 200
ZUP60-7  0 ~ 7 420
ZUP60-14  0 ~ 14 840
ZUP80-2.5 0 ~ 2.5 200
ZUP80-5  0 ~ 5 400
ZUP120-1.8 0 ~ 1.8 216
ZUP120-3,6  0 ~ 3.6 432
0 ~ 60 В
постоянного
тока